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خانه  ◄  برنامهها  ◄   ابزارهای کاربردی 
پشتیبانی مدیریت، تمام فایل PDF را بخوانید. بهترین نسخه آنها برای سال 2019 است
PDF Reader بهترین برنامه PDF خواندن و ویرایش در آندروید است. PDF Reader مدیریت و نمایش تمام فایل های PDF را بر روی یک صفحه نمایش می دهد. شما نیازی به پیدا کردن فایل های PDF در همه جا در گوشی نخواهید داشت. شما فقط فایل PDF را که می خواهید آن را مشاهده کرده و آن را باز کنید انتخاب کنید. این نرم افزار شما را قادر می سازد به راحتی فایل های PDF را باز کنید و اسناد آفلاین را در هر زمان و هر زمان خواند.
 ویدئو معرفی برنامه

با PDF Reader شما به راحتی می توانید سند PDF جدید را جستجو، خواندن، علامت گذاری یا ایجاد کنید، به راحتی از طریق ایمیل یا شبکه های اجتماعی به اشتراک بگذارید.
خواننده پی دی اف قدرتمند برای جستجوی متن، نشانه های بوک مارک، زیر خط، رنگ آمیزی، و پشتیبانی کپی متن.
در حال حاضر، خواندن PDF ها دیگر مانعی برای زندگی و کار شما نیست. تنها کاری که باید انجام دهید این است که این نرم افزار PDF Reader را دانلود کنید، ما به شما کمک می کنیم که بقیه را انجام دهید.
PDF Reader بهترین انتخاب برای شما برای کار با فایل های PDF حرفه ای به نظر می رسد در هر زمان و هر کجا. به طور خاص، برای شما کاملا رایگان است.
PDF دارای یک رابط کاربر پسند است، بنابراین شما فقط نیاز به یک لمس برای مشاهده فایل PDF مورد نظر دارید. از بهینه سازی تجربه کاربر، ما برنامه PDF را با بسیاری از مزایای دیگر توسعه دادیم:
تمام فایلهای PDF را در دستگاه خود مدیریت کنید:
'همه PDF ها' برنامه تمام فایل های PDF را در دستگاه شما اسکن و در یک صفحه متمرکز می شود.
'اخیر' شامل تمام فایلهای PDF که باز کرده اید، بر اساس آخرین زمان بازبینی مرتب شده اند و به راحتی می توانید فایل های PDF را که اخیرا مشاهده کرده اید مشاهده کنید.
'مورد علاقه' شامل فایل های PDF مورد علاقه است که می تواند به سرعت باز شود.
اگر فایل های PDF زیادی دارید، به راحتی آنها را با ویژگی های 'سازماندهی' و 'جستجو' در رابط مدیریت PDF نرم افزار پیدا خواهید کرد.
شما به راحتی می توانید نام را تغییر دهید، فایل را حذف کنید، جزئیات فایل PDF خود را مشاهده کنید. از طریق ایمیل یا همکاری در این صفحه، به همکاران همکارشان به اشتراک بگذارید.
برای باز کردن فایل PDF که می خواهید مشاهده کنید، لمس کنید.
خواننده پی دی اف قدرتمند با بسیاری از ویژگی های راحت برای کمک به خواندن، ویرایش و ایجاد یادداشت ها به طور مستقیم بر روی این برنامه:
صفحه نمایش سریع: PDF Reader با استفاده از پیشرفته ترین فن آوری موجود امروز برای سرعت بارگذاری و نمایش فایل های PDF به سرعت حتی با فایل های PDF بزرگ.
حالت مشاهده متنوع: شما می توانید نمای عمودی یا افقی را که مطابق با نیازهای شما است انتخاب کنید. حالت های انتقال بین صفحات بهینه سازی شده برای ارائه بهترین تجربه خواندن.
صفحه سریع در حال حرکت: شما می توانید به هر صفحه با نوار اسکرول بروید یا می توانید صفحه صفحه را برای رفتن به صفحه ای که میخواهید بخوانید وارد کنید.
شرح فایل PDF: PDF Reader فصل های فایل PDF را فهرست می کند. شما به راحتی به این فصل حرکت خواهید کرد.
جستجوی متن: کلیدواژه های مهم را در سند با ابزار جستجو جستجو کنید.
ابزارهای پشتیبانی: ابزار پشتیبانی از خواندن فایلهای PDF مانند برانگیختن، زرد شدن، کپی کردن؛ شما می توانید با فایل PDF خود بهترین کار کنید. همچنین می توانید فایل های پی دی اف را تهیه کنید.
افزودن نشانه به یک صفحه PDF: شما می توانید یک صفحه با محتوای عالی را نشانه گذاری کنید تا بعدا بتوان آن را به راحتی خواند.
نمایش شبانه: شما می توانید حالت مشاهده شب را با رنگ های تیره تر تغییر دهید تا از چشمان شما در هنگام خواندن PDF در شب محافظت کنید.
روشنایی صفحه را تغییر دهید: روشنایی صفحه را با توجه به شرایط روشنایی افزایش دهید.
صفحه مورد نظرتان را علامت بزنید: هنگامی که از خواننده PDF خارج می شوید، برنامه موجب صرفه جویی در صفحه فعلی شما می شود. در خواندن پی دی اف بعدی، می توانید صفحه را که مشاهده می کنید ادامه دهید.
ما همیشه در تجربه شما علاقه مند هستیم، بنابراین لطفا نظر خود را با نظر خود بگذارید. ما سعی خواهیم کرد تا بهترین نسخه نرم افزار را برای باز کردن فایل های PDF به ارمغان بیاوریم.
فراموش نکنید که این برنامه را 5 * برای پشتیبانی توسعه دهندگان ارزیابی کنید. با تشکر از شما برای استفاده!
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معمولی چو فقط می تونی عکس پی دی اف ببینی همسن
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✓ عالیه✗ هیچ بدی نداره
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از تمامی دست اندرکاران این برنامه قدردانی میکنم 👌🙏🌹🌹🌹
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نمایش، اسکن، ادیت، اشتراک پیدیاف
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Foxit PDF Editor
برنامه ی خواندن و ویرایش PDF فاکسیت
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کسب و کار
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ابزارهای کاربردی
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ابزارهای کاربردی
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PDF Reader for Android
ابزارهای کاربردی




لذت دانلود جدیدترین بازیها و بهترین برنامههای اندروید از مایکت!
دانلود جدیدترین بازیهای اندروید برای اوقات فراغت و دریافت بهترین برنامههای کاربردی برای انجام انواع فعالیتهای روزانه. لینک مستقیم، رایگان و سریع، تست شده و امن با ترافیک نیمبها و نصب خودکار دیتا.
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همیشه پاسخگوی شما هستیم.
  ۰۲۱-۹۲۰۰۹۳۳۰   /   ۰۲۱-۴۵۶۳۷۰۰۰ 
  info@myket.ir
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کلیه حقوق این سایت متعلق به شرکت هوشمند گستر هوتن پارس (استور اندرویدی مایکت) می باشد
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